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EXP. NO. CM-2024-048

 FECHA: 08/05/2024

NRD: 2024-001927

FORM. NO.: 2 D/F 11/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

INGENIERÍA Y PERFORACIONES INPER, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OGANDO GARCÍA INGENIEROS & ARQUITECTOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 200 PIES

PERFORACIÓN EN ROTACIÓN DE UN POZO TUBULAR DE DIEZ 
(10”) DE DIÁMETRO POR DOS CIENTOS PIES (200 )́ DE 
PROFUNDIDAD, ENCAMISADO EN 8” PVC, PARA OBTENER 
AGUA POTABLE

RD$1,280.00 RD$256,000.00 RD$1,250.00 RD$250,000.00

2 11 UND TUBOS DE 8” DE DIÁMETRO PVC SRD 26 RD$7,800.00 RD$85,800.00 RD$9,279.66 RD$102,076.26

3 1 UND
BOMBA SUMERGIBLE DE 1.5 HP, MONOFÁSICA CON CAJA DE 
CONTROL, PESO MÍNIMO 16.7 KG. UN AÑO DE GARANTÍA.

RD$21,000.00 RD$21,000.00 RD$47,597.00 RD$47,597.00

4 420 PIE ALAMBRE DE VINIL 10-3 RD$50.00 RD$21,000.00 RD$78.00 RD$32,760.00

5 230 PIE CABLE DE ACERO ¼” FORRADO EN PLÁSTICO. RD$16.00 RD$3,680.00 RD$15.00 RD$3,450.00

6 250 PIE MANGUERA POLIETILENO NEGRA DE 1”. RD$55.00 RD$13,750.00 RD$125.00 RD$31,250.00

7 1 UND SWITCH FLOTA PARA NIVEL MÍNIMO Y MÁXIMO RD$600.00 RD$600.00 RD$1,850.00 RD$1,850.00

8 2 UND ADAPTADORES POLIETILENO MACHO DE 1 ¼” POR 1”. RD$200.00 RD$400.00 RD$65.00 RD$130.00

9 1 UND CODO POLIETILENO HEMBRA DE 1” RD$200.00 RD$200.00 RD$65.00 RD$65.00

10 1 UND ADAPTADORES MACHO DE PRESIÓN DE 1” PVC. RD$20.00 RD$20.00 RD$65.00 RD$65.00

11 1 UND REDUCCIÓN BUSING DE 1” A 3/4” PVC. RD$20.00 RD$20.00 RD$125.00 RD$125.00

12 1 PA BOTE DE LODO PRODUCIDO RD$14,000.00 RD$14,000.00 RD$3,500.00 RD$3,500.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
ONCE  (11)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

23/04/2024

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ PALACIO DE JUSTICIA DE MONTE PLATA.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

Marca: Tesla (Bomba)
Entrega: No mayor de 30 días 
Garantía: 1 año
Cumple: SI

Marca: Franklin (Bomba) 
Entrega: 15 días 
Garantía: 1 año en desperfecto del equipo
Cumple: NO

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT.

PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

OGANDO GARCÍA INGENIEROS & ARQUITECTOS, SRL

OBSERVACIÓN

INGENIERÍA Y PERFORACIONES INPER, SRL
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SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

RD$416,470.00

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

Comentario: Comentario:

RD$85,116.29RD$74,964.60

RD$491,434.60

Crédito 30 días

RD$557,984.55

RD$472,868.26

Crédito 30 días

Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*TIEMPO DE ENTREGA:  30 DÍAS CALENDARIO LUEGO DE LA EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*GARANTÍA BOMBA: 1 AÑO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO    
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